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Helhetlig vurdering 

Valgkomiteen skal i sin vurdering til arbeidsutvalget sett på hvert enkelt kandidatur, men også 

vurdert helheten av teamet. I de innstillinger vi har gjort, mener vi at det kommende 

arbeidsutvalget vil bestå av tre gode kandidater, som sammen kommer til å gjøre en god 

jobb for studentdemokratiet i året som kommer. Vi har innstilt på et team med kompetente 

kandidater, som vi ser vil støtte, utfordre og utfylle hverandre.  

Leder 

Victoria Skogsletten Dalen - Enstemmig innstilt. 

Victoria fremstår som en stødig og erfaren kandidat, som både har vist overbevisende 

kunnskap om studentpolitikk og hvordan et team kan ledes på en god måte. Hun reflekterer 

godt rundt arbeidsprosesser for seg selv og for andre. Hennes kompetanse fra tidligere verv, 

samt lærerutdanning, vil være gode egenskaper for å lede et arbeidsutvalg. Hun har sterke 

refleksjoner rundt prioriteringer som vitner om en forståelse for hvordan et Studentparlament 

jobber gjennom perioden sin. Hun viser en fleksibilitet som er inviterende for andre å 

samarbeide med. Victoria evner å ta en utfordring på stående fot når det trengs, og samtidig 

ha langsiktig perspektiv på prosesser knyttet til saker på universitetet. Denne kombinasjonen 

gjør henne ekstra sterk i profileringsarbeid og i møte med media. 

Valgkomiteen er overbevist om at Victoria vil gjøre en god figur både eksternt og internt. Hun 

fremstår imøtekommende, men samtidig som en som ikke lett vil vippes av pinnen.  

Nestleder 

Elias Peltomaa Beisvåg - Enstemmig innstilt. 

Elias har vist en god forståelse og et overbevisende engasjement for det lokale 

studentdemokratiet ved OsloMet. Han viser sterke ambisjoner for å styrke 

studentdemokratiet, helt fra klassetillitsvalgte og oppover til US. Han viser også god 

forståelse for OsloMet-studentenes velferdsbehov, og dette kombinert med hans erfaring fra 

Velferdstinget vil gjøre han til en god delegasjonsleder for OsloMet. Han fremstår som en 

god kollega, initiativrik og pålitelig. 

Elias viser evne til å arbeide systematisk og strategisk, og vil være en god støtte for Leder og 

kan trygt være Leders stedfortreder. Valgkomiteen er trygg på at Elias vil være en positiv 

pådriver for OsloMet sitt studentdemokrati, gjennom hele institusjonen.  

Læringsmiljøansvarlig 

Amalie Fadler Opdal - Innstilt. 

Amalie har vist et tydelig engasjement for studentenes læringsmiljø og har gode refleksjoner 

om viktigheten av kontinuitet for gjennomslag i Studentparlamentets langsiktige saker. 



Valgkomiteen ser at hun er den rette personen til å blant annet fortsette arbeidet i 

Campusprogrammet og den interne utviklingen av arbeidsutvalget. Hun viser også 

egenskaper og kompetanse som gjør henne egnet til å være nestleder i 

Læringsmiljøutvalget, i den kommende perioden. Valgkomiteen blir også overbevist om at 

hennes erfaring fra sittende AU vil være positivt for hennes medkandidater og for 

Studentparlamentet i året som kommer. 

Amalie har vist gode refleksjoner om hvordan hun ønsker at arbeidsutvalget skal 

samarbeide, og Valgkomiteen har gjennom innstillende prosess blitt trygg på at Amalie som 

medlem i arbeidsutvalget, vil kunne bidra til at det er et godt samarbeid. 

Utdannings- og Internasjonaliseringsansvarlig 

Til dette vervet var det én kandidat som stilte innen fristen for å bli vurdert av valgkomiteen. 

Under innstillingsprosessen valgte kandidaten å trekke sitt kandidatur. Valgkomiteen har 

derfor ikke foretatt noen vurdering til dette vervet. 

Universitetsstyret 

Kvinnelig fast representant 

Lisbeth Mangen - Enstemmig innstilt. 

Lisbeth har vist seg som en kompetent, tydelig og motivert kandidat for Universitetsstyret. 

Gjennom vurderingsprosessen har hun vist tydelige motivasjoner og ønsker for perioden i 

Universitetsstyret. Hun har vist at hennes fartstid lokalt på OsloMet og i eksterne verv, har gitt 

henne en bred forståelse av viktige saker som vil påvirke studentene i årene som kommer. 

Lisbeth viser også tydelige tanker og mål for hvordan hun kan fortsette å styrke 

studentdemokratiet ved OsloMet. Vi har troen på at Lisbeth vil bidra til økt synlighet av 

styrearbeidet nedover i studentmassen, i tillegg til økt synliggjøring av studentenes politikk 

inn i selve styret. Valgkomiteen opplever at Lisbeth innehar en god balanse mellom å være 

bestemt i sin fremleggelse av argumenter og ydmyk i møte med nye utfordringer.  

Vi tror at Lisbeth sammen med Carsten vil utgjøre en solid duo i styret, og at disse to 

sammen vil klare å representere studentmassen til OsloMet på en god måte.  

Mannlig fast representant 

Carsten Ellertsen - Enstemmig innstilt. 

Under følger din personlige redegjørelse. Redegjørelsen vil bli presentert for 

valgforsamlingen på valgmøtet. 

Carsten har vist seg som en åpen, trygg og tillitsvekkende kandidat for Universitetsstyret. 

Valgkomiteen har sett en veltalende, motivert og kompetent kandidat, og vi føler oss trygge 

på at Carsten vil representere studentmassen på en god måte. Gjennom 

vurderingsprosessen har han vist gode refleksjoner og et tydelig engasjement som vil favne 

en stor bredde av OsloMet sin studentmasse. Carsten viser vilje og evne til å sette seg inn i 

sakene som legges fram, og Valgkomiteen er overbevist om at han vil møte godt forberedt til 

diskusjoner med resten av Universitetsstyret. Carsten har en behersket fremtoning, samtidig 

som han virker stødig i standpunktene sine som er viktige egenskaper i et styreverv. 



Vi tror at Carsten og Lisbeth vil utgjøre en solid duo i styret, og at disse to sammen vil klare å 

representere studentmassen til OsloMet på en god måte.  

Vare til kvinnelig styrerepresentant 

Ingen kandidater. 

Vara til mannlig styrerepresentant 

Ingen kandidater. 

Kontrollkomiteen 

Medlem i Kontrollkomiteen for studieåret 2024/2025 

Henriette Bøe - Enstemmig innstilt. 

Henriette fremstår som en trygg og ryddig kandidat for Kontrollkomiteen. Hun viser en tydelig 

forståelse for komiteens oppgaver og funksjon og Valgkomiteen mener at Henriette vil være 

en trygg støttespiller for parlamentet. Hun viser tydelig at hennes bakgrunn og fartstid i 

studentpolitikken gir henne kunnskapen hun trenger for å bistå Arbeidsutvalget og 

Studentparlamentet ved vedtektstolkning og møtegjennomføring. 

Nemnda For Studentsaker 

Ingen kandidater. 

Skikkethetsnemda 

Ingen kandidater. 

 


